
Zarządzenie nr 269/2023
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 31 stycznia 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst
jedn.  Dz.  U.  z  2022r.,  poz.  1634  z  późn.  zm.)  oraz  par.  1  ust.  16  uchwały  Rady  Gminy
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje:

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej:

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach:

1) w  załączniku  nr  2  w/w  Uchwały,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia;

2) w  załączniku  nr  4  w/w  Uchwały,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
Zarządzenia;

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 269/2023
Wójta Gminy Kraszewice
z dnia 31 stycznia 2023r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Gminy:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach kwot
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 380 002,00 0,00 10 380 002,00

80101 Szkoły podstawowe 6 018 977,00 2 600,00 6 021 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 1 700,00 48 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 244 000,00 900,00 244 900,00

80104 Przedszkola 1 826 300,00 0,00 1 826 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -2 900,00 27 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 2 900,00 42 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 515 295,00 -600,00 514 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -600,00 25 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 061 420,00 -2 600,00 1 058 820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 000,00 -2 600,00 33 400,00

80195 Pozostała działalność 40 010,00 600,00 40 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 2 207 172,00 0,00 2 207 172,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 688 815,00 0,00 1 688 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 450,00 -400,00 37 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 400,00 5 400,00

Razem: 32 396 298,49 0,00 32 396 298,49

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 700 972,00 0,00 1 700 972,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 681 815,00 0,00 1 681 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 450,00 -400,00 37 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 400,00 5 400,00

Razem: 1 743 014,00 0,00 1 743 014,00

Strona 1 z 1


		2023-02-02T09:23:04+0100
	Konrad Kuświk




